
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/390/2022  
RADY GMINY LUBIEŃ 

z dnia 21 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lubień na rok 2022. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada Gminy Lubień uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Lubień na 2022 rok powodujących 
zwiększenie budżetu gminy o kwotę 1.137.760 zł, w tym: 

- zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 1.137.760 zł. 

2. Szczegółowe zmiany kwot dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Lubień na 2022 rok powodujących 
zwiększenie budżetu gminy o kwotę 77.760 zł, w tym: 

- zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 77.760 zł. 

2. Szczegółowe zmiany kwot wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Lubień na 2022 rok określa się dochody i wydatki ze 
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale budżetowej na rok 2022 Nr XXXIV/282/2021 Rady Gminy Lubień z dnia 

22 grudnia 2021 roku (z późn. zm.): 

1. dotychczasowy § 3 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się przychody budżetu w kwocie 8.877.016 zł i rozchody budżetu w kwocie 

2.760.000 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.”. 

§ 5. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubień. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 9152



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jan Śmiałek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9152



Dział § Zmniejszenie

700 0,00

0750 0,00

710 0,00

0830 0,00

0960 0,00

752 0,00

0970 0,00

756 0,00

0010 0,00

0340 0,00

0410 0,00

0500 0,00Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 278 000,00 93 100,00 371 100,00

Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 874 001,00 114 598,00 5 988 599,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 234 460,00 37 000,00 271 460,00

30 000,00 3 000,00 33 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

Obrona narodowa 350,00 5 550,00 5 900,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 550,00 5 550,00

8 568 940,87 247 698,00 8 816 638,87

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

Działalność usługowa 155 300,00 43 000,00 198 300,00

Wpływy z usług 13 000,00 13 000,00 26 000,00

95 000,00 30 000,00 125 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

351 000,00 85 000,00 436 000,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 367 500,00 85 000,00 452 500,00

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/390/2022 

Rady Gminy Lubień

z dnia 21 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9152



758 0,00

0920 0,00

2180 0,00

2750 0,00

2920 0,00

801 0,00

0830 0,00

900 0,00

0750 0,00

0979 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 60 005 635,131 137 760,00Ogółem: 58 867 875,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

917 686,00 0,00 917 686,00

majątkowe razem:

majątkowe

4 589 536,27 0,00 4 589 536,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

347 332,31 3 000,00 350 332,31

bieżące razem: 54 278 338,86 1 137 760,00 55 416 098,86

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

0,00 6 500,00 6 500,00

0,00 3 000,00 3 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświata i wychowanie 1 686 653,34 34 500,00 1 721 153,34

Wpływy z usług 185 000,00 34 500,00 219 500,00

2 621 127,01 9 500,00 2 630 627,01

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

4 920 240,00 77 760,00 4 998 000,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 572 552,00 572 552,00

21 061 719,00 200,00 21 061 919,00

Wpływy z pozostałych odsetek

Różne rozliczenia 26 577 890,00 712 512,00 27 290 402,00

55 000,00 62 000,00 117 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9152



0,00 3 000,00 1 268 018,31
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 265 018,31

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9152



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

obsługa długu jednostki
samorządu terytorialnego

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

757

B6DLG

75702

Dział Rozdział
§
/

grupa

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

Nazwa

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Z tego:

0,00

z tego: z tego:

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/390/2022 

Rady Gminy Lubień

z dnia 21 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9152



25 516 875,34 21 627 483,34 20 076 895,03 16 107 622,00 3 969 273,03 703 500,00 728 384,00 118 704,31 0,00 0,00 3 889 392,00 3 889 392,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 501 875,34 21 612 483,34 20 061 895,03 16 092 622,00 3 969 273,03 703 500,00 728 384,00 118 704,31 0,00 0,00 3 889 392,00 3 889 392,00 0,00 0,00

16 917 759,31 13 028 367,31 12 426 763,00 10 716 063,00 1 710 700,00 0,00 482 900,00 118 704,31 0,00 0,00 3 889 392,00 3 889 392,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 902 759,31 13 013 367,31 12 411 763,00 10 701 063,00 1 710 700,00 0,00 482 900,00 118 704,31 0,00 0,00 3 889 392,00 3 889 392,00 0,00 0,00

10 716 063,00 10 716 063,00 10 716 063,00 10 716 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 701 063,00 10 701 063,00 10 701 063,00 10 701 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 911 162,00 6 911 162,00 1 294 257,00 106 071,00 1 188 186,00 0,00 5 616 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 760,00 77 760,00 1 525,00 1 525,00 0,00 0,00 76 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 988 922,00 6 988 922,00 1 295 782,00 107 596,00 1 188 186,00 0,00 5 693 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 911 162,00 6 911 162,00 1 294 257,00 106 071,00 1 188 186,00 0,00 5 616 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 760,00 77 760,00 1 525,00 1 525,00 0,00 0,00 76 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 988 922,00 6 988 922,00 1 295 782,00 107 596,00 1 188 186,00 0,00 5 693 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność

po zmianach

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

Szkoły podstawowe

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

853

85395

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

B1WIP

80101

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9152



106 071,00 106 071,00 106 071,00 106 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 525,00 1 525,00 1 525,00 1 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 596,00 107 596,00 107 596,00 107 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 616 905,00 5 616 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 616 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 235,00 76 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 693 140,00 5 693 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 693 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 044 891,13 54 977 054,86 34 968 481,79 21 748 259,77 13 220 222,02 1 654 300,00 17 867 854,76 335 418,31 0,00 151 000,00 11 067 836,27 11 067 836,27 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 760,00 92 760,00 1 525,00 1 525,00 0,00 0,00 76 235,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 122 651,13 55 054 814,86 34 955 006,79 21 734 784,77 13 220 222,02 1 654 300,00 17 944 089,76 335 418,31 0,00 166 000,00 11 067 836,27 11 067 836,27 0,00 0,00850 271,00

850 271,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

B3SOF
świadczenia na rzecz osób
fizycznych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9152



Lp. Dział Rozdz. §      /  N a z w a    -    t r e ś ć                  

grupa

1 758 Rolnictwo i łowiectwo 4 500 000,00 77 760,00 4 577 760,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
na finansowaniew lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19
Dodatek węglowy

4 500 000,00 77 760,00 4 577 760,00

4 500 000,00 77 760,00 4 577 760,00

1 853 Pozostale zadania w zakresie polityki 4 500 000,00 77 760,00 4 577 760,00

85395
Pozostała działalność -
DODATEK WĘGLOWY

4 500 000,00 77 760,00 4 577 760,00

W tym:

A) wydatki bieżące: 4 500 000,00 77 760,00 4 577 760,00

W tym:

1) wydatki jednostek budżetowych 88 235,00 1 525,00 89 760,00

z tego 

1.1 wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10 000,00 0,00 10 000,00

1.2.wynagrodzenia i składki od nich naliczane
78 235,00 1 525,00 79 760,00

2) świadczenia na rzecz osob fizycznych 4 411 765,00 76 235,00 4 488 000,00

4 500 000,00 77 760,00 4 577 760,00

Zmiana Po zmianie

Razem WYDATKI

Przed zmianą

DOCHODY

WYDATKI

Razem DOCHODY

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/390/2022 

Rady Gminy Lubień

z dnia 21 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9152



Lp. N a z w a K w o t a

1. Planowane dochody w roku 2022 60 005 635,13

2. Planowane wydatki w roku 2022 66 122 651,13

3. Wynik ( różnica 1 – 2) -6 117 016,00

Finansowanie deficytu (przychody - rozchody) 6 117 016,00

I Przychody budżetu gminy 8 877 016,00

1.
Inne żródla - wolne środki jako nadwyżka środków pienięznych na
rachunku bieżącym budżetu gminy 

4 691 862,00

2

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu,
wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych
środków (art.217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych)

985 154,00

3 Kredyty  3 200 000,00

II Rozchody budżetu gminy 2 760 000,00

1. Spłaty kredytów 2 760 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/390/2022 

Rady Gminy Lubień

z dnia 21 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9152


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-12-29T10:13:42+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




